2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.10.2024

	№
	1813-п

	О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Сланцевского муниципального района                            п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Сланцевского муниципального района:

1.1 от 26.06.2020 № 819-п «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля комитетом финансов администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области»;

1.2 от 23.12.2020 № 1816-п «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля комитетом финансов администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области»;

1.3 от 30.12.2021 № 1937-п «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля комитетом финансов администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области «Правила составления отчетности о результатах контрольной деятельности»;

1.4 от 02.04.2021 № 407-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 26.06.2020 № 819-п «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля комитетом финансов администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области»;

1.5 от 02.04.2021 № 408-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 23.12.2020 № 1816-п «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля комитетом финансов администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области»;
1.6 от 07.06.2022 № 865-п «О внесении изменений в отдельные постановления администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 26.06.2020 № 819-п,                          от 23.12.2020 № 1816-п, от 30.12.2021 № 1937-п».

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета финансов Павлову Ю.В.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"